

هشدار ویژه قالیباف

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس با تأکید بر اینکه نباید اجازه دهیم موضوع‌های فردی و جناحی روی موضوع‌های اصلی کشور سا رو بکند...

حضور ۶ میلیون تبعه خارجی در کشور

اسکندر مومنی، وزیر کشور با بیان اینکه حداقل ۶ میلیون تبعه خارجی در کشور حضور دارند که بخشی از آنها غیرمجازند، اظهار کرد...

ادامه حمایت ایران از جبهه مقاومت

سردار ایرج مسجدی، معاون هماهنگ‌کننده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه امروز محور مقاومت، خود موشک و پهپاد تولید می‌کند، اظهار کرد...

تینتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست

- سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در پیامی شهادت سردار کیومرث پورهاشمی را تسلیت گفت و نوشت: شکست خوردگان غزه و لبنان، فرمانده حمله به سوریه هستند.
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در مورد سفرش به قم اظهار کرد: در دیدار با مراجع عظام، بزرگان حوزه علمیه قم و جامعه مدرسین درباره مهم‌ترین مسائل جاری سیاست خارجی و منطقه گفت‌وگو شد.
علی نیک‌زاد، نایب رئیس دوم مجلس از حضور رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت در جلسه غیر علنی امروز (یکشنبه) مجلس خبر داد.
عباسعلی کدخدایی، عضو حقوق‌دان شورای نگهبان گفت: تأیید و رد صلاحیت داوطلبان از سوی این شورا محدود به همان دوره انتخابات است.
مجتبی یوسفی، عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: هنگام بررسی لایحه بودجه، پیشنهادهای غیربودجه‌ای در مجلس بررسی نمی‌شود.
نشست معاون پارلمانی رئیس‌جمهور و معاونان امور مجلس دستگاه‌های اجرایی با محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس برگزار شد.
علیرضا بیگدلی، سرپرست جدید سفارت ایران و رئیس نمایندگی سیاسی جمهوری اسلامی در افغانستان وارد کابل شد.
وزارت امور خارجه آمریکا در واکنش به ادعای آژانس درباره نصب هزاران سناتور فیکوژ جدید در ایران، آن را «ادامه مسیر تشدید تنش در تقابل با همکاری با آژانس» خواند.
علی زینی‌وند، معاون سیاسی وزیر کشور، وفای ملی را در افزایش امید و مشارکت انتخاباتی مردم مؤثر دانست.

پیشنهاد همکاری عربستان به ایران

افزایش رفت‌وآمدهای دیپلماتیک میان تهران-ریاض از اراده ۲ کشور برای توسعه همکاری‌ها حکایت دارد. بر این اساس هم بود که رسانه آمریکایی «بلومبرگ» به نقل از منابع خود، گزارش داد محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی اخیراً به ایران پیشنهاد افزایش روابط تجاری داده است.



دست خالی اروپایی‌ها

تجربه مذاکرات سال‌های اخیر با دولت‌های اروپایی نشان می‌دهد این دست‌رایزی‌ها تاکنون با نتیجه ملموسی همراه نبوده است

گزارش علیرضا احمدی روزنامه‌نگار
«آغاز ناامیدانه»: این عنوانی است که بیشتر کارشناسان و تحلیلگران برای نخستین دور از مذاکرات ایران و اروپا که روز جمعه برگزار شد، انتخاب کرده‌اند: عنوانی که پیش از هر چیز برآمده از تجربه‌های مذاکرات متعدد ایران با طرف‌های اروپایی طی سال‌های اخیر است که تاکنون نتیجه ملموسی به همراه نداشته است.

- ۱. بی نتیجه ماندن سند سپتامبر
«تاریخ مذاکرات»: تابستان و پاییز ۱۴۰۲
«رویکرد مذاکراتی»: بازگشت همه طرف‌ها به برجام
«محور مذاکرات»: جمع‌بندی نهایی از سند سپتامبر
«طرف‌های مذاکره»: ایران و ۴+۱ به صورت مستقیم و آمریکا به صورت غیرمستقیم
«مذاکره‌کننده ایران»: علی باقری کنی
«نتیجه نهایی»: رها کردن مذاکرات از سوی طرف غربی و بی‌نتیجه ماندن رایزنی‌ها درباره سند سپتامبر
«دلایل»: با استعمار زیاد خواهی‌های طرف‌های غربی در حوزه موضوع‌های پادمانی از یک‌سو و در پیش گرفتن سیاست وقت‌کشی و امتیاز خواهی از سوی محور اروپا و آمریکا، روند مذاکرات بدون نتیجه پایان یافت. از سوی دیگر تحولات منطقه‌ای در پی عملیات طوفان الاقصی، ادامه روند مذاکرات را از دستور کار دوطرف خارج کرد.
۲. پشت بازدن به بهانه اغتشاشات
«تاریخ مذاکرات»: شهریور ۱۴۰۱
«رویکرد مذاکراتی»: بازگشت همه طرف‌ها به توافق برجام
«محور مذاکرات»: دستیابی به سند موسوم به «سند سپتامبر»
«طرف‌های مذاکره»: ایران و ۴+۱ به صورت مستقیم و آمریکا به صورت غیرمستقیم
«مذاکره‌کننده ایران»: علی باقری کنی
«نتیجه»: پایان دور هفتم مذاکرات برجامی بدون نتیجه مثبت به پایان رسید که ترونیکی‌های اروپایی نقش ویژه‌ای در ایجاد بن‌بست در مذاکرات داشت. آلمان، فرانسه و انگلیس خواسته‌های ایران برای رفع تحریم‌ها و حق غنی‌سازی ۲۰ درصدی را «حداکثری» عنوان کردند؛ رویکردی که سبب شد رایزنی‌هایی نتیجه پایان یابد.
۳. آغاز دور هفتم در دولت سیزدهم
«تاریخ مذاکرات»: آذرماه ۱۴۰۰
«رویکرد مذاکراتی»: از سرگیری مذاکرات هسته‌ای در دولت سیزدهم
«محور مذاکرات»: ادامه مذاکرات براساس دور مذاکره قبلی، رفع تحریم‌های غربی علیه ایران و بازگشت طرفین به تعهدهای برجامی
«طرف‌های مذاکره»: ایران و ۴+۱ به صورت مستقیم و آمریکا به صورت غیرمستقیم
«مذاکره‌کننده ایران»: علی باقری کنی
«نتیجه»: پایان دور هفتم مذاکرات برجامی بدون دستیابی به پیشرفت محسوس در رایزنی‌ها به منظور رفع تحریم‌ها
«دلایل»: دور نخست مذاکرات برجامی در دولت سیزدهم در شرایطی بدون نتیجه مثبت به پایان رسید که ترونیکی‌های اروپایی نقش ویژه‌ای در ایجاد بن‌بست در مذاکرات داشت. آلمان، فرانسه و انگلیس خواسته‌های ایران برای رفع تحریم‌ها و حق غنی‌سازی ۲۰ درصدی را «حداکثری» عنوان کردند؛ رویکردی که سبب شد رایزنی‌هایی نتیجه پایان یابد.
۴. رایزنی‌های بی نتیجه در پایان دولت دوازدهم
«تاریخ مذاکرات»: از فروردین ماه ۱۴۰۰ تا روزهای پایانی دولت دوازدهم
«رویکرد مذاکراتی»: ششمین و آخرین دور مذاکرات برجامی در دولت دوازدهم
«محور مذاکرات»: بازگشت همه طرف‌ها به تعهدهای برجامی
«طرف‌های مذاکره»: ایران و ۴+۱ به صورت مستقیم و آمریکا به صورت غیرمستقیم
«مذاکره‌کننده ایران»: عباس عراقچی، معاون وقت وزیر امور خارجه دولت دوازدهم و مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران
«نتیجه»: پایان مذاکرات بدون دستیابی به نتیجه ملموس
«دلایل»: با توجه به نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ در ایران و با وجود اصرار دولت دوازدهم برای به نتیجه رساندن مذاکرات برجامی که طی سال‌های اخیر در ۴ دور پیگیری شده بود، به دلایل زیاد خواهی‌های طرف مقابل و تلاش برای تحمیل برخی تعهدها به ایران که به تعبیر برخی «فربرجامی» بود، رایزنی‌ها به نتیجه نرسید.
۵. بدعهدی در ماجرای «اینستکس»
«موضوع توافق»: راهاندازی کانال مالی میان ایران و اتحادیه اروپا موسوم به «اینستکس» به منظور تسهیل تجارت غیردلاری به ایران
«آغاز مذاکرات»: پس از خروج آمریکا از برجام در اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۷
«طرف‌های مذاکره»: ایران و ترونیکی‌های اروپایی
«وعده طرف اروپایی»: راهاندازی کانال ویژه برای تسهیل مرادوات مالی با ایران حداکثر ظرف ۲ ماه
«راه‌اندازی اینستکس»: بهمن‌ماه ۱۳۹۷
«نتیجه»: تعطیل شدن اینستکس در اسفندماه ۱۴۰۱
«نکته ویژه»: بدعهدی ترونیکی‌های اروپایی در اجرای تعهدهای خود و تعلل و وقت‌کشی در راه‌اندازی کانال مالی ویژه از یک‌سو و بهانه‌تراشی برای عدم استفاده از این سازوکار تحت عنوان‌هایی مانند «عدم پیش‌پرداختی، تی‌اف»، «تحریم‌ها»، «مخالفت آمریکا» و... سبب شد این کانال مالی در عمل نتایج نداشته باشد و در نهایت نیز در اسفندماه با تصمیم سازمان‌اران اروپایی آن، به کار خود پایان داد.

خبر خوش برای دانشجویان خارج از کشور

معاون وزیر امور خارجه از رفع موانع موجود برای رفت‌وآمد دانشجویان مشمول خدمت وظیفه به کشور خبر داد. وحید جلال زاده با اشاره به بند «ت» ماده ۱۰۲ برنامه هفتم توسعه که دانشجویان خارج از کشور می‌توانند از معافیت تحصیلی برخوردار شوند، اعلام کرد دستورالعمل اجرایی این مصوبه احتمالاً تا یک ماه آینده ابلاغ می‌شود.

نیروهای تروریستی تحریرالاشام با کمک جبهه‌های ترکی، عربی، عبری و شهرهای سوریه را به صحنه نبرد تبدیل کردند.

آناهید @anahid_akbarii
تروریست‌های تکفیری تحمل یک روز بی‌تنش در منطقه را ندارند! پرچم‌گرگ‌های خاکستری همه چیز را مشخص می‌کند!

سیانور @Sianour1965
انتشار تصویری از حضور تروریست‌های اوغور وسط معرکه سوریه با واکنش تند کاربران در فضای مجازی مواجه شده است. «ربیعہ قدیر» سرکرده اوغورهای چین، چند سال پیش به دعوت مریم رجوی در همایش فرقه رجوی حضور یافت و درباره برخورد با قدرت ایران در منطقه سخنرانی کرد.

محمدحسین چاوشی @mhcz313
پرچم‌های روی بازوی تروریست تحریرالاشام گویای همه چیزه، پرچم ترکیه... داعش... ارتش آزاد (بخون تروریستی)... لعنت به حامیان تروریسم.

فاطمه تشکری @f_tashakorii
تروریست‌های سوریه به جای مبارزه با صهیونیست‌ها، به جنگ با اعراب و مسلمانان در سوریه رو آوردند و در حال حرکت برای برکناری رژیم بشار اسد هستند.

آدم @EbneHava
تلویزیون اسرائیل رسماً بدون هیچ پنهان‌کاری‌ای مصاحبه‌یکی از فرماندهان تکفیری توی سوریه رو منتشر کرد که علناً می‌گه: «ما از اسرائیل تشکر می‌کنیم که فرماندهان و رزمندگان حزب‌الله رو زد و محور مقاومت و ایران رو ضعیف کرد». جمهوری اسلامی آگه هزاران میلیارد تومن هزینه می‌کرد، به این خوبی نمی‌تونست رابطه اسرائیل و سگ‌های تکفیری‌ش رو ثابت کنه.

بشری سعد @SaadBoushra
دو نکته مهم راجع به اتفاقات حلب یگم، حتما یادتون بمونه.
الخیر فی ما وقع! اتفاقاً بهانه خوبی است که خودشان دادن و آتش‌پس طولانی مدت این سال‌ها روشکستن، حالا مقاومت می‌تونه برای همیشه به ساط تکفیری‌ها در ادلب پایان بده و تا آخرین نفر باقی‌مونده در حال فرار شون رو از مرزهای شمالی خارج نکرده، آروم نشیننه.
و اینکه الان خیلی از رسانه‌های فارسی‌زبان و اکانت‌هاشون دارن خوشحالی می‌کنن از هجوم تروریست‌ها به حلب، اینهارو یادتون بمونه، فراموش نکنید.

عکس نوشت



وداع با سردار مدافع حرم
مراسم تشییع پیکر مطهر سردار شهید مدافع حرم، سردار کیومرث پورهاشمی صبح شنبه (دیروز) با حضور پرشور قشرهای مختلف مردم و همچنین مقام‌های لشکری و کشوری، از مسجد پیامبر اعظم (ص) تا گلزار شهدای شهک محلاتی برگزار شد. پیکر این شهید والا مقام پس از تشییع در امامزاده علی اکبر (ع) چیدر تهران به خاک سپرده شد. / عکس‌ها: فارس

توافق بر ادامه مذاکرات ایران و اروپا

ترونیکی‌های اروپایی (آلمان، فرانسه و انگلیس) در بیانیه مشترکی، از ادامه گفت‌وگوها با ایران خبر دادند. در این بیانیه آمده است: مدیران سیاسی انگلیس، فرانسه و آلمان در ژنو با کاظم غریب‌آبادی، هم‌تای ایرانی خود دیدار و درباره برنامه هسته‌ای ایران و تحریم‌ها، مسائل دوجانبه و وضعیت منطقه گفت‌وگو کردند. این سه کشور اعلام کردند: توافق شد که گفت‌وگوهای دیپلماتیک را در آینده نزدیک ادامه دهیم. / فارس

نامه مهم ایران به ۴ مقام سازمان ملل

معاون وزیر امور خارجه و دبیر ستاد حقوق بشر ایران با ارسال نامه‌ای به ۴ مقام سازمان ملل، خواستار اخراج رژیم صهیونیستی از کمیسیون مقام زن سازمان ملل متحد شد. کاظم غریب‌آبادی، در نامه به دبیر کل سازمان ملل، رئیس شورای اجتماعی و اقتصادی این سازمان، رئیس کمیسیون مقام زن و کمیسیون عالی حقوق بشر سازمان ملل نوشت: حضور رژیم جنایتکار صهیونیستی که غزه را به قتلگاه شهروندان غیر نظامی به ویژه زنان و کودکان بدل کرده، در کمیسیون مقام زن سازمان ملل متحد که ماهیتاً وظایفی از جمله ترویج حقوق زنان و دختران و جلوگیری از خشونت و تبعیض علیه آنان را بر عهده دارد، نقطه پایانی بر اعتبار نهادهای بین‌المللی و امید به اثرگذاری آنها در هنگامه بحران‌ها و تهدیدات انسانی به حساب می‌آید. / تسنیم

آگهی فروش واحد مسکونی
این تعاونی در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه واحد مسکونی خود به مترائ حدود ۳۰۰ مترمربع واقع در ضلع جنوب غربی طبقه ۳۰ برج نازنج ۸، به بالاترین قیمت پیشنهادی اقدام نماید.
از خریداران حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده به آدرس تهران، انتهای همت غرب، بلوار پژوهش، ورودی پروژه مرجان، تعاونی مسکن نازجا مراجعه نمایند.
ضمناً شماره تلفن ۰۹۰۳۱۲۶۴۱۷۴ مدیر روابط عمومی (مهندس تاج الدینی) جهت هماهنگی معرفی می‌گردد.
هیئت مدیره تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی